Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de válvula de
dual y dual
Un dual
(2S0598289)(ENTREGA
5 DÍAS)
Una válvula de dual
(2T0907631)(entrega 5
semanas)

$11,714.66 $11,714.66

Subtotal: $11,714.66

IVA (16%) $1,874.35

Total: $13,589.01

TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|12ff0edb-bbb3-46e7-bd44-b5ec450915eb|2020-08-